Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального
                                   района Волжский Самарской области
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 24.08. 2013 года                                                                № 83
          «О проведении публичных слушаний  по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2007 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Вынести  проект  схемы теплоснабжения сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области на публичные слушания вопрос

      2.Провести на территории сельского поселения Сухая Вязовка публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Сухая Вязовка , в течении 30 дней после опубликования в информационном вестнике «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».
    3.Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание  администрации сельского поселения Сухая Вязовка, расположенное по адресу: 443520, Самарская область, Волжский район, село Сухая Вязовка,                        ул. Советская 1а.

    4.Установить, что граждане участвуют в обсуждении проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Сухая Вязовка  в соответствии с Порядком  проведения публичных слушаний.

     5.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний специалиста администрации Голубкову Раису Владимировну.

     6.Все заинтересованные лица могут ознакомиться с документами и направить предложения в администрацию сельского поселения Сухая Вязовка по адресу:                   443520,Самарская область, Волжский район, село Сухая Вязовка, ул. Советская 1а.

    7.Опубликовать настоящее в информационном вестнике  «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».
Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                  Н.А.Кудрявцева